
Uchwała Nr 137/421/2014 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 26 marca  2014 
 

w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania ofert 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2010, Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się zespół ds. zaopiniowania ofert w składzie: 
1) Bożena Szewczyk – Skarbnik Powiatu,  
2) Tomasz Podsiadło – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie, 
3) Małgorzata Konczanin-Szafraniec – Starszy referent w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Ostródzie, 
4) Anna Monist – przedstawiciel organizacji pozarządowych powiatu ostródzkiego, 
5) Magdalena Klukowska - przedstawiciel organizacji pozarządowych powiatu 

ostródzkiego. 
2. Celem zespołu jest zaopiniowanie ofert zgłoszonych do konkursu na realizację zadania 
prowadzenie oddziaływań korekcyjno – edukacyjnych dla sprawców przemocy w rodzinie, 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
1. Włodzimierz Brodiuk –  Starosta    .......................................... 

2. Stanisław Brzozowski  –  Wicestarosta    .......................................... 

3.Irena Jara  -                    Członek Zarządu   .......................................... 

4. Jerzy Adamowicz –                Członek Zarządu   .......................................... 

5. Bogdan Głowacz –                 Członek Zarządu   .......................................... 

 

 

 

 

 


	Zarządu Powiatu w Ostródzie
	z dnia 26 marca  2014
	w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania ofert
	1. Powołuje się zespół ds. zaopiniowania ofert w składzie:
	2. Celem zespołu jest zaopiniowanie ofert zgłoszonych do konkursu na realizację zadania prowadzenie oddziaływań korekcyjno – edukacyjnych dla sprawców przemocy w rodzinie,
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

